SENSORS FOR FOOD AND BIOPHARMA.
FOOD
测量原理
应用/具体案例
 · 连续监测最高3米的金属容器的液位
 · 适用于高粘度和糊状介质
 · 塑料容器可使用双探棒版
 · 最小电导率1 µS/cm（例如蒸馏水）

Fax +86 (0)21 6128 9877
订购代码
NSK-15
NSK-35
（过程连接CLEANadapt G1/2" 卫生型，仅适用于单探棒版）
（过程连接CLEANadapt G1" 卫生型）
探棒数量及直径
7.1
7.2
8
（单探棒，最大探棒长度500 mm，ø 6 mm）
（双探棒，仅带G1"过程连接，探棒长度最小200 mm/最大1500 mm)
（单探棒，仅带G1"过程连接，探棒长度最小500 mm/最大3000 mm，ø 10 mm）
探棒长度EL
请以10 mm为单位指定探棒长度，例如220、230、240等，最大长度为3000 mm。
（以1 mm为单位的特殊长度请咨询厂家。）
100...3000
100...3000-HAST
（材料：1.4404)
（材料：哈氏合金C）
安装位置和探棒隔离
注意：遵守第5页“安装位置”注意事项。
OI
U
O
（顶部安装，PFA隔离）
（底部安装，无隔离）
（顶部安装，无隔离）
高温版
X
H50
H90
（无）
（带50 mm垫片，过程温度140 °C/30分钟，以前选项为“H”）
（带90 mm垫片，过程温度140 °C/60分钟）
电气连接
X
M12
（电缆密封套M16 x 1.5）
（M12插头1.4305）
NSK-35 7.2 / 500-HAST / OI / H50 / M12
带M12接头的PVC电缆附件
PVC电缆，带M12接头（1.4305），IP 69 K，非屏蔽
M12-PVC / 4-5 m  4芯PVC电缆，长5 m
M12-PVC / 4-10 m 4芯PVC电缆，长10 m
M12-PVC / 4-25 m 4芯PVC电缆，长25 m
PVC电缆，带M12接头，镀镍铜，IP67，带屏蔽
M12-PVC / 4G-5 m 4芯PVC电缆，长5 m
M12-PVC / 4G-10 m 4芯PVC电缆，长10 m
M12-PVC / 4G-25 m 4芯PVC电缆，长25 m
CERT / 2.2  出厂检验证书2.2，按EN10204标准
  （仅限于接液表面）
产品资料NSK-157、-357、-358